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TROFEO ESORDIADI 2013 - I TAPPA “AZZURRO” AREZZO 20 APRILE 2013

LUNGO ESO A FLUNGO ESO A FLUNGO ESO A FLUNGO ESO A FLUNGO ESO A FLUNGO ESO A FLUNGO ESO A FLUNGO ESO A F

CL ATLETA ANNO SOCIETA' I PROVA II PROVA MIGLIORE PUNTI

1 BIAGINI NOEMI 2003 ALGA ETRUSCATLETICA 3,62 3,53 3,62 1

2 MAZZINI GIULIA 2002 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 3,40 3,56 3,56 2

2 PAMPALONI CELESTE 2002 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 3,56 3,56 3,56 2

4 BENEDETTI MARIA FIORE 2002 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 3,20 3,54 3,54 4

5 MAZZIERLI  FRANCESCA 2002 POD. IL CAMPINO 3,32 3,43 3,43 5

6 SALVI MARTA 2003 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 3,30 3,36 3,36 6

6 VENTURELLA CHIARA 2002 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 3,36 3,30 3,36 6

8 CASSIGOLI CATERINA 2002 ATL. FUTURA 3,17 3,12 3,17 8

9 VIGNOLI ILARIA              2003 ATL. CASENTINO POPPI 3,15 3,00 3,15 9

10 FALAGIANI GIULIA 2003 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 3,11 N 3,11 10

11 MARIANELLI  GIULIA 2002 POD. IL CAMPINO 2,97 N 2,97 11

12 NORCINI GIULIA 2003 ATL. FUTURA 2,92 2,57 2,92 12

13 BEATINO ELISA 2003 ALGA ETRUSCATLETICA 2,85 2,76 2,85 13

14 OCCHINI MARIA SOFIA 2003 ALGA ETRUSCATLETICA 2,84 2,62 2,84 14

15 ROSSI VIOLA 2003 ATL. SANGIOVANNESE 2,66 2,82 2,82 15

16 SALVI ELEONORA 2003 ATL. FUTURA 2,56 2,45 2,56 16

17 MEZZABOTTA ANNA 2003 ALGA ETRUSCATLETICA 2,20 2,24 2,24 17

18 MAGGINI CHIARA 2003 ATL. CASENTINO POPPI 2,12 2,17 2,17 18



TROFEO ESORDIADI 2013 - I TAPPA “AZZURRO” AREZZO 20 APRILE 2013

LUNGO ESO B FLUNGO ESO B FLUNGO ESO B FLUNGO ESO B FLUNGO ESO B FLUNGO ESO B FLUNGO ESO B FLUNGO ESO B F

CL ATLETA ANNO SOCIETA' I PROVA II PROVA MIGLIORE PUNTI

1 ANTICHI COSTANZA 2004 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 3,24 3,02 3,24 1

2 SORDI EMMA 2004 ATL. FUTURA 2,94 2,96 2,96 2

3 CAPONI ANNALISA 2005 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2,92 2,48 2,92 3

4 FERRI PRISCILLA 2005 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2,73 2,65 2,73 4

5 BARBATO CAMILLA 2005 ALGA ETRUSCATLETICA 2,56 2,54 2,56 5

6 ZAMPONI CATERINA 2004 ATL. CASENTINO POPPI 2,55 2,46 2,55 6

7 MARCONI VALENTINA 2005 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2,53 2,54 2,54 7

8 VOLPI GIADA 2004 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2,44 1,88 2,44 8

9 TURANO MARTINA 2004 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2,40 2,34 2,40 9

10 FIORINI SOFIA 2004 ATL. CASENTINO POPPI 2,34 2,00 2,34 10

11 CAGNACCI VITTORIA 2005 ATL. CASENTINO POPPI 2,33 N 2,33 11

12 FROSINI  IRENE 2005 POD. IL CAMPINO 2,02 N 2,02 12

13 ENSOLI MARTINA 2004 POL. RINASCITA MONTEVARCHI N 1,84 1,84 13



TROFEO ESORDIADI 2013 - I TAPPA “AZZURRO” AREZZO 20 APRILE 2013

LUNGO ESO C FLUNGO ESO C FLUNGO ESO C FLUNGO ESO C FLUNGO ESO C FLUNGO ESO C FLUNGO ESO C FLUNGO ESO C F

CL ATLETA ANNO SOCIETA' I PROVA II PROVA MIGLIORE PUNTI

1 BRIZZI VERONICA 2006 ATL. AVIS SANSEPOLCRO 2,57 2,24 2,57 1

2 MASSINI RACHELE 2006 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2,38 2,55 2,55 2

3 CASI LAVINIA 2006 ALGA ETRUSCATLETICA N 2,32 2,32 3

4 RAVEGNANI ISABELLA 2006 ALGA ETRUSCATLETICA 2,05 1,70 2,05 4

5 KALUAPPUWA HANNADIGE 
WIHARA SANKETANI DESILVA

2007 ALGA ETRUSCATLETICA 2,04 N 2,04 5

6 ROSSI BEATRICE 2007 ATL. AVIS SANSEPOLCRO 1,95 N 1,95 6

7 CHIMENTI GIADA 2006 ATL. AVIS SANSEPOLCRO 1,85 N 1,85 7

8 BALDI  VANESSA 2006 POD. IL CAMPINO 1,84 1,60 1,84 8

9 COMANDUCCI MARTINA 2006 ATL. FUTURA 1,80 1,82 1,82 9

10 FALCHI  ALESSIA 2007 POD. IL CAMPINO N 1,74 1,74 10

11 NANNI FRANCESCA 2007 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1,53 N 1,53 11

ncl GIORNI SARA 2007 ATL. AVIS SANSEPOLCRO N N NCL 12



TROFEO ESORDIADI 2013 - I TAPPA “AZZURRO” AREZZO 20 APRILE 2013

LUNGO ESO A MLUNGO ESO A MLUNGO ESO A MLUNGO ESO A MLUNGO ESO A MLUNGO ESO A MLUNGO ESO A MLUNGO ESO A M

CL ATLETA ANNO SOCIETA' I PROVA II PROVA MIGLIORE PUNTI

1 POGGESI ALESSIO 2002 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 3,78 4,09 4,09 1

2 RODRIGUEZ FREIKI “Francesco” 2002 ALGA ETRUSCATLETICA 3,91 4,04 4,04 2

3 VETERE LEONARDO 2002 ALGA ETRUSCATLETICA 3,35 3,68 3,68 3

4 CHELI LORENZO 2002 ATL. SESTINI 3,61 3,63 3,63 4

5 CAGNINI LUCA 2002 ALGA ETRUSCATLETICA N 3,48 3,48 5

6 BALDI  LEONARDO 2002 POD. IL CAMPINO 3,33 3,44 3,44 6

7 FANTONI GIOSUE' 2002 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 3,43 3,38 3,43 7

8 PALMIERI GABRIELE 2002 ATL. SESTINI N 3,40 3,40 8

9 BRIZZI JACOPO 2003 ATL. AVIS SANSEPOLCRO 3,16 3,23 3,23 9

10 CEROFOLINI FILIPPO 2003 ATL. CASENTINO POPPI 2,96 3,19 3,19 10

11 KONDI LEONARDO 2002 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2,99 3,09 3,09 11

12 ROSSI ROCCO 2003 ATL. CASENTINO POPPI 3,01 2,78 3,01 12

13 CAGNACCI MATTEO 2003 ATL. CASENTINO POPPI 2,84 3,00 3,00 13

14 POGGI LUCA 2003 ATL. SESTINI 2,88 2,82 2,88 14

15 DEGL'INNOCENTI LORENZO 2002 ALGA ETRUSCATLETICA 2,69 2,84 2,84 15

16 GHEZZI  ANDREA 2003 POD. IL CAMPINO 2,16 2,80 2,80 16

17 DEL CUCINA MATTIA 2003 ALGA ETRUSCATLETICA 1,75 2,01 2,01 17

18 METOZZI MANUELE 2002 ATL.. FUTURA 1,99 N 1,99 18

ncl ANDREANI LEONARDO 2003 ALGA ETRUSCATLETICA N N NCL 19



TROFEO ESORDIADI 2013 - I TAPPA “AZZURRO” AREZZO 20 APRILE 2013

LUNGO ESO B MLUNGO ESO B MLUNGO ESO B MLUNGO ESO B MLUNGO ESO B MLUNGO ESO B MLUNGO ESO B MLUNGO ESO B M

CL ATLETA ANNO SOCIETA' I PROVA II PROVA MIGLIORE PUNTI

1 FALAUTTANO ELIA 2004 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 3,16 3,30 3,30 1

2 GENNAI PIETRO 2004 ATL. CASENTINO POPPI N 3,00 3,00 2

3 IMPALLOMENI FILIPPO 2004 ALGA ETRUSCATLETICA 2,96 2,81 2,96 3

4 BRIZZI LUCA 2005 ATL. AVIS SANSEPOLCRO 2,95 N 2,95 4

5 POGGI PIETRO 2005 ATL. SESTINI 2,93 2,86 2,93 5

6 CIOFINI FRANCESCO 2004 ALGA ETRUSCATLETICA 2,90 2,62 2,90 6

7 PARIGI  FRANCESCO 2004 POD. IL CAMPINO 2,62 2,85 2,85 7

8 MANDOLINI FLAVIO 2004 ALGA ETRUSCATLETICA 2,83 2,75 2,83 8

9 CHELI STEFANO 2004 ATL. SESTINI 2,78 2,74 2,78 9

10 LOBINA ANDREA 2004 ALGA ETRUSCATLETICA 2,25 2,21 2,25 10

11 LANINI MATTIA 2005 ATL. SANGIOVANNESE 1,89 2,20 2,20 11

12 VALLERANI MATTEO 2005 POD. IL CAMPINO N 1,96 1,96 12

13 ROSSI DIEGO 2005 ATL. SANGIOVANNESE 1,91 1,78 1,91 13

14 CAPORALINI LORENZO 2004 ALGA ETRUSCATLETICA 1,85 N 1,85 14

15 MORDENTI EDOARDO 2004 ALGA ETRUSCATLETICA 1,62 1,58 1,62 15



TROFEO ESORDIADI 2013 - I TAPPA “AZZURRO” AREZZO 20 APRILE 2013

LUNGO ESO C MLUNGO ESO C MLUNGO ESO C MLUNGO ESO C MLUNGO ESO C MLUNGO ESO C MLUNGO ESO C MLUNGO ESO C M

CL ATLETA ANNO SOCIETA' I PROVA II PROVA MIGLIORE PUNTI

1 GIORNI DAVIDE 2006 ATL. AVIS SANSEPOLCRO 2,90 3,05 3,05 1

2 PAOLI GIOVANNI 2006 ATL. CASENTINO POPPI N 2,48 2,48 2

3 BAGLIONI GIOVANNI 2006 ALGA ETRUSCATLETICA 2,08 2,40 2,40 3

4 PICCOLO  NICOLA 2007 POD. IL CAMPINO 2,34 2,08 2,34 4

5 OLIVIERI FEDERICO 2006 ATL. AVIS SANSEPOLCRO 2,20 N 2,20 5

6 MAZZIERLI  GIULIANO 2006 POD. IL CAMPINO 1,90 2,15 2,15 6

7 COSI ANDREA 2006 ALGA ETRUSCATLETICA 2,13 N 2,13 7

8 BUCCI BERNARDO 2006 ATL. AVIS SANSEPOLCRO 1,83 1,94 1,94 8

9 BENEDETTI MICHELANGELO 2006 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1,81 1,80 1,81 9

10 GHEZZI  ALESSIO 2007 POD. IL CAMPINO 1,74 N 1,74 10

11 BALDI LORENZO 2006 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1,67 N 1,67 11

12 NALDINI MARCO 2006 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1,44 1,55 1,55 12



TROFEO ESORDIADI 2013 - I TAPPA “AZZURRO” AREZZO 20 APRILE 2013

600 METRI ESO A F - SERIE 1600 METRI ESO A F - SERIE 1600 METRI ESO A F - SERIE 1600 METRI ESO A F - SERIE 1600 METRI ESO A F - SERIE 1

CL ATLETA ANNO SOCIETA’ TEMPO

1 VENTURELLA CHIARA 2002 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:06.2

2 CASIGOLI CATERINA 2002 ATL. FUTURA 2:20.2

3 ROSSI VIOLA 2003 ATL. SANGIOVANNESE 2:26.9

4 NORCINI GIULIA 2003 ATL. FUTURA 2:29.4

5 BEATINO ELISA 2003 ALGA ETRUSCATLETICA 2:30.8

6 FALAGIANI GIULIA 2003 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:39.6

7 MAZZIERLI FRANCESCA 2002 POD. IL CAMPINO 2:52.3

8 MAGGINI CHIARA 2003 ATL. CASENTINO POPPI 3:02.2

9 MEZZABOTTA ANNA 2003 ALGA ETRUSCATLETICA 3:09.1

600 METRI ESO A F - SERIE 2600 METRI ESO A F - SERIE 2600 METRI ESO A F - SERIE 2600 METRI ESO A F - SERIE 2600 METRI ESO A F - SERIE 2

CL ATLETA ANNO SOCIETA’ TEMPO

1 MAZZINI GIULIA 2002 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:02.1

2 BENEDETTI MARIA FIORE 2002 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:07.0

3 MARIANELLI GIULIA 2002 POD. IL CAMPINO 2:07.9

4 PAMPALONI CELESTE 2002 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:11.0

5 SALVI MARTA 2003 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:15.0

6 BIAGINI NOEMI 2003 ALGA ETRUSCATLETICA 2:20.5

7 SALVI ELEONORA 2003 ATL. FUTURA 2:26.4

8 OCCHINI MARIA SOFIA 2003 ALGA ETRUSCATLETICA 2:42.7

9 VIGNOLI ILARIA 2003 ATL. CASENTINO POPPI 2:46.3



TROFEO ESORDIADI 2013 - I TAPPA “AZZURRO” AREZZO 20 APRILE 2013

600 METRI ESO A F - RIEPILOGO600 METRI ESO A F - RIEPILOGO600 METRI ESO A F - RIEPILOGO600 METRI ESO A F - RIEPILOGO600 METRI ESO A F - RIEPILOGO

CL ATLETA ANNO SOCIETA’ TEMPO PUNTI

1 MAZZINI GIULIA 2002 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:02.1 1

2 VENTURELLA CHIARA 2002 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:06.2 2

3 BENEDETTI MARIA FIORE 2002 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:07.0 3

4 MARIANELLI GIULIA 2002 POD. IL CAMPINO 2:07.9 4

5 PAMPALONI CELESTE 2002 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:11.0 5

6 SALVI MARTA 2003 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:15.0 6

7 CASIGOLI CATERINA 2002 ATL. FUTURA 2:20.2 7

8 BIAGINI NOEMI 2003 ALGA ETRUSCATLETICA 2:20.5 8

9 SALVI ELEONORA 2003 ATL. FUTURA 2:26.4 9

10 ROSSI VIOLA 2003 ATL. SANGIOVANNESE 2:26.9 10

11 NORCINI GIULIA 2003 ATL. FUTURA 2:29.4 11

12 BEATINO ELISA 2003 ALGA ETRUSCATLETICA 2:30.8 12

13 FALAGIANI GIULIA 2003 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:39.6 13

14 OCCHINI MARIA SOFIA 2003 ALGA ETRUSCATLETICA 2:42.7 14

15 VIGNOLI ILARIA 2003 ATL. CASENTINO POPPI 2:46.3 15

16 MAZZIERLI FRANCESCA 2002 POD. IL CAMPINO 2:52.3 16

17 MAGGINI CHIARA 2003 ATL. CASENTINO POPPI 3:02.2 17

18 MEZZABOTTA ANNA 2003 ALGA ETRUSCATLETICA 3:09.1 18



TROFEO ESORDIADI 2013 - I TAPPA “AZZURRO” AREZZO 20 APRILE 2013

400 METRI ESO B F - SERIE 1400 METRI ESO B F - SERIE 1400 METRI ESO B F - SERIE 1400 METRI ESO B F - SERIE 1400 METRI ESO B F - SERIE 1400 METRI ESO B F - SERIE 1

CL ATLETA ANNO SOCIETA’ TEMPO

1 SORDI EMMA 2004 ATL. FUTURA 1:30.3

2 CAPONI ANNALISA 2005 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1:36.9

3 FIORINI SOFIA 2004 ATL. CASENTINO POPPI 1:37.3

4 BARBATO CAMILLA 2005 ALGA ETRUSCATLETICA 1:37.7

5 ENSOLI MARTINA 2003 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1:41.1

6 FERRI PRISCILLA 2005 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1:41.5

7 VOLPI GIADA 2004 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1:52.7

400 METRI ESO B F - SERIE 2400 METRI ESO B F - SERIE 2400 METRI ESO B F - SERIE 2400 METRI ESO B F - SERIE 2400 METRI ESO B F - SERIE 2400 METRI ESO B F - SERIE 2

CL ATLETA ANNO SOCIETA’ TEMPO

1 ZAMPONI CATERINA 2004 ATL. CASENTINO POPPI 1:29.4

2 FROSINI IRENE 2005 POD. IL CAMPINO 1:38.9

3 TURANO MARTINA 2004 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1:39.8

4 CAGNACCI VITTORIA 2005 ATL. CASENTINO POPPI 1:59.5

5 ANTICHI COSTANZA 2004 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1.31.9

6 MARCONI VALENTINA 2005 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1.38.1



TROFEO ESORDIADI 2013 - I TAPPA “AZZURRO” AREZZO 20 APRILE 2013

400 METRI ESO B F - RIEPILOGO400 METRI ESO B F - RIEPILOGO400 METRI ESO B F - RIEPILOGO400 METRI ESO B F - RIEPILOGO400 METRI ESO B F - RIEPILOGO400 METRI ESO B F - RIEPILOGO

CL ATLETA ANNO SOCIETA’ TEMPO PUNTI

1 ZAMPONI CATERINA 2004 ATL. CASENTINO POPPI 1:29.4 1

2 SORDI EMMA 2004 ATL. FUTURA 1:30.3 2

3 CAPONI ANNALISA 2005 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1:36.9 3

4 FIORINI SOFIA 2004 ATL. CASENTINO POPPI 1:37.3 4

5 BARBATO CAMILLA 2005 ALGA ETRUSCATLETICA 1:37.7 5

6 FROSINI IRENE 2005 POD. IL CAMPINO 1:38.9 6

7 TURANO MARTINA 2004 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1:39.8 7

8 ENSOLI MARTINA 2003 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1:41.1 8

9 FERRI PRISCILLA 2005 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1:41.5 9

10 VOLPI GIADA 2004 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1:52.7 10

11 CAGNACCI VITTORIA 2005 ATL. CASENTINO POPPI 1:59.5 11

12 ANTICHI COSTANZA 2004 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1.31.9 12

13 MARCONI VALENTINA 2005 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1.38.1 13



TROFEO ESORDIADI 2013 - I TAPPA “AZZURRO” AREZZO 20 APRILE 2013

200 METRI ESO C F - SERIE 1200 METRI ESO C F - SERIE 1200 METRI ESO C F - SERIE 1200 METRI ESO C F - SERIE 1200 METRI ESO C F - SERIE 1200 METRI ESO C F - SERIE 1

CL ATLETA ANNO SOCIETA’ TEMPO

1 BRIZZI VERONICA 2006 ATL. AVIS SANSEPOLCRO 41.1

2 MASSINI RACHELE 2006 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 41.9

3 BALDI  VANESSA 2006 POD. IL CAMPINO 43.2

4 CASI LAVINIA 2006 ALGA ETRUSCATLETICA 47.0

5 RAVEGNANI ISABELLA 2006 ALGA ETRUSCATLETICA 48.0

6 GIORNI SARA 2007 ATL. AVIS SANSEPOLCRO 51.6

200 METRI ESO C F - SERIE 2200 METRI ESO C F - SERIE 2200 METRI ESO C F - SERIE 2200 METRI ESO C F - SERIE 2200 METRI ESO C F - SERIE 2200 METRI ESO C F - SERIE 2

CL ATLETA ANNO SOCIETA’ TEMPO

1 FALCHI  ALESSIA 2007 POD. IL CAMPINO 49.9

2 ROSSI BEATRICE 2007 ATL. AVIS SANSEPOLCRO 50.3

3 COMANDUCCI MARTINA 2006 ATL. FUTURA 50.7

4 KALUAPPUWA HANNADIGE 
WIHARA SANKETANI DESILVA

2007 ALGA ETRUSCATLETICA 51.6

5 NANNI FRANCESCA 2007 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 57.2

np CHIMENTI GIADA 2006 ATL. AVIS SANSEPOLCRO NP



TROFEO ESORDIADI 2013 - I TAPPA “AZZURRO” AREZZO 20 APRILE 2013

200 METRI ESO C F - RIEPILOGO200 METRI ESO C F - RIEPILOGO200 METRI ESO C F - RIEPILOGO200 METRI ESO C F - RIEPILOGO200 METRI ESO C F - RIEPILOGO200 METRI ESO C F - RIEPILOGO

CL ATLETA ANNO SOCIETA’ TEMPO PUNTI

1 BRIZZI VERONICA 2006 ATL. AVIS SANSEPOLCRO 41.1 1

2 MASSINI RACHELE 2006 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 41.9 2

3 BALDI  VANESSA 2006 POD. IL CAMPINO 43.2 3

4 CASI LAVINIA 2006 ALGA ETRUSCATLETICA 47.0 4

5 RAVEGNANI ISABELLA 2006 ALGA ETRUSCATLETICA 48.0 5

6 FALCHI  ALESSIA 2007 POD. IL CAMPINO 49.9 6

7 ROSSI BEATRICE 2007 ATL. AVIS SANSEPOLCRO 50.3 7

8 COMANDUCCI MARTINA 2006 ATL. FUTURA 50.7 8

9 KALUAPPUWA HANNADIGE 
WIHARA SANKETANI DESILVA

2007 ALGA ETRUSCATLETICA 51.6 9

10 GIORNI SARA 2007 ATL. AVIS SANSEPOLCRO 51.6 10

11 NANNI FRANCESCA 2007 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 57.2 11

np CHIMENTI GIADA 2006 ATL. AVIS SANSEPOLCRO NP 12



TROFEO ESORDIADI 2013 - I TAPPA “AZZURRO” AREZZO 20 APRILE 2013

600 METRI ESO A M - SERIE 1600 METRI ESO A M - SERIE 1600 METRI ESO A M - SERIE 1600 METRI ESO A M - SERIE 1600 METRI ESO A M - SERIE 1600 METRI ESO A M - SERIE 1

CL ATLETA ANNO SOCIETA’ TEMPO

1 RODRIGUEZ FREIKI “Francesco” 2002 ALGA ETRUSCATLETICA 2:03.9

2 CEROFOLINI FILIPPO 2003 ATL. CASENTINO POPPI 2:11.5

3 ROSSI ROCCO 2003 ATL. CASENTINO POPPI 2:16.1

4 ANDREANI LEONARDO 2003 ALGA ETRUSCATLETICA 2:23.9

5 POGGI LUCA 2003 ATL. SESTINI 2:24.4

6 GHEZZI ANDREA 2003 POD. IL CAMPINO 2:27.3

7 KONDI LEONARDO 2002 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:29.1

8 DEGL’INNOCENTI LORENZO 2002 ALGA ETRUSCATLETICA 2:30.0

9 CHELI LORENZO 2002 ATL. SESTINI 2:59.0

10 DEL CUCINA MATTIA 2003 ALGA ETRUSCATLETICA 3:25.8

600 METRI ESO A M - SERIE 2600 METRI ESO A M - SERIE 2600 METRI ESO A M - SERIE 2600 METRI ESO A M - SERIE 2600 METRI ESO A M - SERIE 2600 METRI ESO A M - SERIE 2

CL ATLETA ANNO SOCIETA’ TEMPO

1 POGGESI ALESSIO 2002 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1:54.8

2 VETERE LEONARDO 2002 ALGA ETRUSCATLETICA 2:06.3

3 BALDI LORENZO 2002 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:07.9

4 BRIZZI JACOPO 2003 ATL. AVIS SANSEPOLCRO 2:12.5

5 CAGNINI LUCA 2002 ALGA ETRUSCATLETICA 2:18.2

6 FANTONI GIOSUE' 2002 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:18.9

7 PALMIERI GABRIELE 2002 ATL. SESTINI 2:20.9

8 CAGNACCI MATTEO 2003 ATL. CASENTINO POPPI 2:39.1

9 METOZZI MANUELE 2002 ATL.FUTURA 2:45.8



TROFEO ESORDIADI 2013 - I TAPPA “AZZURRO” AREZZO 20 APRILE 2013

600 METRI ESO A M - RIEPILOGO600 METRI ESO A M - RIEPILOGO600 METRI ESO A M - RIEPILOGO600 METRI ESO A M - RIEPILOGO600 METRI ESO A M - RIEPILOGO600 METRI ESO A M - RIEPILOGO

CL ATLETA ANNO SOCIETA’ TEMPO PUNTI

1 POGGESI ALESSIO 2002 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1:54.8 1

2 RODRIGUEZ FREIKI “Francesco” 2002 ALGA ETRUSCATLETICA 2:03.9 2

3 VETERE LEONARDO 2002 ALGA ETRUSCATLETICA 2:06.3 3

4 BALDI LORENZO 2002 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:07.9 4

5 CEROFOLINI FILIPPO 2003 ATL. CASENTINO POPPI 2:11.5 5

6 BRIZZI JACOPO 2003 ATL. AVIS SANSEPOLCRO 2:12.5 6

7 ROSSI ROCCO 2003 ATL. CASENTINO POPPI 2:16.1 7

8 CAGNINI LUCA 2002 ALGA ETRUSCATLETICA 2:18.2 8

9 FANTONI GIOSUE' 2002 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:18.9 9

10 PALMIERI GABRIELE 2002 ATL. SESTINI 2:20.9 10

11 ANDREANI LEONARDO 2003 ALGA ETRUSCATLETICA 2:23.9 11

12 POGGI LUCA 2003 ATL. SESTINI 2:24.4 12

13 GHEZZI ANDREA 2003 POD. IL CAMPINO 2:27.3 13

14 KONDI LEONARDO 2002 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:29.1 14

15 DEGL’INNOCENTI LORENZO 2002 ALGA ETRUSCATLETICA 2:30.0 15

16 CAGNACCI MATTEO 2003 ATL. CASENTINO POPPI 2:39.1 16

17 METOZZI MANUELE 2002 ATL.FUTURA 2:45.8 17

18 CHELI LORENZO 2002 ATL. SESTINI 2:59.0 18

19 DEL CUCINA MATTIA 2003 ALGA ETRUSCATLETICA 3:25.8 19



TROFEO ESORDIADI 2013 - I TAPPA “AZZURRO” AREZZO 20 APRILE 2013

400 METRI ESO B M - SERIE 1400 METRI ESO B M - SERIE 1400 METRI ESO B M - SERIE 1400 METRI ESO B M - SERIE 1400 METRI ESO B M - SERIE 1400 METRI ESO B M - SERIE 1

CL ATLETA ANNO SOCIETA’ TEMPO

1 MANDOLINI FLAVIO 2004 ALGA ETRUSCATLETICA 1:33.3

2 BRIZZI LUCA 2005 ATL. AVIS SANSEPOLCRO 1:33.9

3 IMPALLOMENI FILIPPO 2004 ALGA ETRUSCATLETICA 1:34.5

4 CHELI STEFANO 2004 ATL. SESTINI 1:35.0

5 LANINI MATTIA 2005 ATL. SANGIOVANNESE 1:43.9

6 FLAUTTANO ELIA 2004 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1.32.1

7 PARIGI FRANCESCO 2004 POD. IL CAMPINO NP

400 METRI ESO B M - SERIE 2400 METRI ESO B M - SERIE 2400 METRI ESO B M - SERIE 2400 METRI ESO B M - SERIE 2400 METRI ESO B M - SERIE 2400 METRI ESO B M - SERIE 2

CL ATLETA ANNO SOCIETA’ TEMPO

1 POGGI PIETRO 2005 ATL. SESTINI 1:23.4

2 GENNAI PIETRO 2004 ATL. CASENTINO POPPI 1:30.3

3 VALLERANI MATTEO 2005 POD. IL CAMPINO 1:32.5

4 CIOFINI FRANCESCO 2004 ALGA ETRUSCATLETICA 1:39.5

5 ROSSI DIEGO 2005 ATL. SANGIOVANNESE 1:43.2

6 MORDENTI EDOARDO 2004 ALGA ETRUSCATLETICA 1:54.9

7 LOBINA ANDREA 2004 ALGA ETRUSCATLETICA 1:58.6

8 CAPORALINI LORENZO 2004 ALGA ETRUSCATLETICA 2:18.4



TROFEO ESORDIADI 2013 - I TAPPA “AZZURRO” AREZZO 20 APRILE 2013

400 METRI ESO B M - RIEPILOGO400 METRI ESO B M - RIEPILOGO400 METRI ESO B M - RIEPILOGO400 METRI ESO B M - RIEPILOGO400 METRI ESO B M - RIEPILOGO400 METRI ESO B M - RIEPILOGO

CL ATLETA ANNO SOCIETA’ TEMPO PUNTI

1 POGGI PIETRO 2005 ATL. SESTINI 1:23.4 1

2 GENNAI PIETRO 2004 ATL. CASENTINO POPPI 1:30.3 2

3 FLAUTTANO ELIA 2004 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1:32.1 3

4 VALLERANI MATTEO 2005 POD. IL CAMPINO 1:32.5 4

5 MANDOLINI FLAVIO 2004 ALGA ETRUSCATLETICA 1:33.3 5

6 BRIZZI LUCA 2005 ATL. AVIS SANSEPOLCRO 1:33.9 6

7 IMPALLOMENI FILIPPO 2004 ALGA ETRUSCATLETICA 1:34.5 7

8 CHELI STEFANO 2004 ATL. SESTINI 1:35.0 8

9 CIOFINI FRANCESCO 2004 ALGA ETRUSCATLETICA 1:39.5 9

10 ROSSI DIEGO 2005 ATL. SANGIOVANNESE 1:43.2 10

11 LANINI MATTIA 2005 ATL. SANGIOVANNESE 1:43.9 11

12 MORDENTI EDOARDO 2004 ALGA ETRUSCATLETICA 1:54.9 12

13 LOBINA ANDREA 2004 ALGA ETRUSCATLETICA 1:58.6 13

14 CAPORALINI LORENZO 2004 ALGA ETRUSCATLETICA 2:18.4 14

np PARIGI FRANCESCO 2004 POD. IL CAMPINO NP 15



TROFEO ESORDIADI 2013 - I TAPPA “AZZURRO” AREZZO 20 APRILE 2013

200 METRI ESO C M - SERIE UNICA200 METRI ESO C M - SERIE UNICA200 METRI ESO C M - SERIE UNICA200 METRI ESO C M - SERIE UNICA200 METRI ESO C M - SERIE UNICA200 METRI ESO C M - SERIE UNICA

CL ATLETA ANNO SOCIETA’ TEMPO PUNTI

1 GIORNI DAVIDE 2006 ATL. AVIS SANSEPOLCRO 37.9 1

2 PICCOLO  NICOLA 2007 POD. IL CAMPINO 43.2 2

3 BUCCI BERNARDO 2006 ATL. AVIS SANSEPOLCRO 44.5 3

4 MAZZIERLI  GIULIANO 2006 POD. IL CAMPINO 47.0 4

5 NALDINI MARCO 2006 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 47.1 5

6 COSI ANDREA 2006 ALGA ETRUSCATLETICA 47.6 6

7 BAGLIONI GIOVANNI 2006 ALGA ETRUSCATLETICA 48.9 7

8 GHEZZI  ALESSIO 2007 POD. IL CAMPINO 49.7 8

9 BENEDETTI MICHELANGELO 2006 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 51.4 9

10 PAOLI GIOVANNI 2006 ATL. CASENTINO POPPI 57.8 10

11 OLIVIERI FEDERICO 2006 ATL. AVIS SANSEPOLCRO 58.3 11

12 BALDI LORENZO 2006 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 58.6 12



TROFEO ESORDIADI 2013 - I TAPPA “AZZURRO” AREZZO 20 APRILE 2013

BIATHLON ESO A FBIATHLON ESO A FBIATHLON ESO A FBIATHLON ESO A FBIATHLON ESO A FBIATHLON ESO A FBIATHLON ESO A FBIATHLON ESO A F

CL ATLETA ANNO SOCIETA' LUNGO 600m TOTALE
PUNTI

CL ATLETA ANNO SOCIETA' LUNGO 600m TOTALE

1 MAZZINI GIULIA 2002 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2 1 3 1

2 PAMPALONI CELESTE 2002 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2 5 7 2

3 BENEDETTI MARIA FIORE 2002 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 4 3 7 3

4 VENTURELLA CHIARA 2002 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 6 2 8 4

5 BIAGINI NOEMI 2003 ALGA ETRUSCATLETICA 1 8 9 5

6 SALVI MARTA 2003 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 6 6 12 6

7 CASSIGOLI CATERINA 2002 ATL. FUTURA 8 7 15

7 MARIANELLI  GIULIA 2002 POD. IL CAMPINO 11 4 15 7

9 MAZZIERLI  FRANCESCA 2002 POD. IL CAMPINO 5 16 21 8

10 FALAGIANI GIULIA 2003 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 10 13 23 9

10 NORCINI GIULIA 2003 ATL. FUTURA 12 11 23

12 VIGNOLI ILARIA              2003 ATL. CASENTINO POPPI 9 15 24 10

13 BEATINO ELISA 2003 ALGA ETRUSCATLETICA 13 12 25 11

13 ROSSI VIOLA 2003 ATL. SANGIOVANNESE 15 10 25 12

13 SALVI ELEONORA 2003 ATL. FUTURA 16 9 25

16 OCCHINI MARIA SOFIA 2003 ALGA ETRUSCATLETICA 14 14 28 13

17 MAGGINI CHIARA 2003 ATL. CASENTINO POPPI 18 17 35 14

18 MEZZABOTTA ANNA 2003 ALGA ETRUSCATLETICA 17 18 35 15



TROFEO ESORDIADI 2013 - I TAPPA “AZZURRO” AREZZO 20 APRILE 2013

BIATHLON ESO B FBIATHLON ESO B FBIATHLON ESO B FBIATHLON ESO B FBIATHLON ESO B FBIATHLON ESO B FBIATHLON ESO B FBIATHLON ESO B F

CL ATLETA ANNO SOCIETA' LUNGO 400m TOTALE
PUNTI

CL ATLETA ANNO SOCIETA' LUNGO 400m TOTALE

1 SORDI EMMA 2004 ATL. FUTURA 2 2 4

2 CAPONI ANNALISA 2005 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 3 3 6 1

3 ZAMPONI CATERINA 2004 ATL. CASENTINO POPPI 6 1 7 2

4 BARBATO CAMILLA 2005 ALGA ETRUSCATLETICA 5 5 10 3

5 ANTICHI COSTANZA 2004 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1 12 13 4

5 FERRI PRISCILLA 2005 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 4 9 13 5

7 FIORINI SOFIA 2004 ATL. CASENTINO POPPI 10 4 14 5

8 TURANO MARTINA 2004 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 9 7 16 7

9 FROSINI IRENE 2005 POD. IL CAMPINO 12 6 18 8

9 VOLPI GIADA 2004 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 8 10 18 9

11 MARCONI VALENTINA 2005 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 7 13 20 9

12 ENSOLI MARTINA 2003 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 13 8 21 11

13 CAGNACCI VITTORIA 2005 ATL. CASENTINO POPPI 11 11 22 12



TROFEO ESORDIADI 2013 - I TAPPA “AZZURRO” AREZZO 20 APRILE 2013

BIATHLON ESO C FBIATHLON ESO C FBIATHLON ESO C FBIATHLON ESO C FBIATHLON ESO C FBIATHLON ESO C FBIATHLON ESO C FBIATHLON ESO C F

CL ATLETA ANNO SOCIETA' LUNGO 200m TOTALE
PUNTI

CL ATLETA ANNO SOCIETA' LUNGO 200m TOTALE

1 BRIZZI VERONICA 2006 ATL. AVIS SANSEPOLCRO 1 1 2 1

2 MASSINI RACHELE 2006 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2 2 4 2

3 CASI LAVINIA 2006 ALGA ETRUSCATLETICA 3 4 7 3

4 RAVEGNANI ISABELLA 2006 ALGA ETRUSCATLETICA 4 5 9 4

5 BALDI  VANESSA 2006 POD. IL CAMPINO 8 3 11 5

6 ROSSI BEATRICE 2007 ATL. AVIS SANSEPOLCRO 6 7 13 6

7 KALUAPPUWA HANNADIGE 
WIHARA SANKETANI DESILVA

2007 ALGA ETRUSCATLETICA 5 9 14 7

8 FALCHI  ALESSIA 2007 POD. IL CAMPINO 10 6 16 8

9 COMANDUCCI MARTINA 2006 ATL. FUTURA 9 8 17

10 CHIMENTI GIADA 2006 ATL. AVIS SANSEPOLCRO 7 12 19 9

11 GIORNI SARA 2007 ATL. AVIS SANSEPOLCRO 12 10 22 10

12 NANNI FRANCESCA 2007 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 11 11 22 11



TROFEO ESORDIADI 2013 - I TAPPA “AZZURRO” AREZZO 20 APRILE 2013

BIATHLON ESO A MBIATHLON ESO A MBIATHLON ESO A MBIATHLON ESO A MBIATHLON ESO A MBIATHLON ESO A MBIATHLON ESO A MBIATHLON ESO A M

CL ATLETA ANNO SOCIETA' LUNGO 600m TOTALE
PUNTI

CL ATLETA ANNO SOCIETA' LUNGO 600m TOTALE

1 POGGESI ALESSIO 2002 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1 1 2 1

2 RODRIGUEZ FREIKI “Francesco” 2002 ALGA ETRUSCATLETICA 2 2 4 2

3 VETERE LEONARDO 2002 ALGA ETRUSCATLETICA 3 3 6 3

4 BALDI LORENZO 2002 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 6 4 10 4

5 CAGNINI LUCA 2002 ALGA ETRUSCATLETICA 5 8 13 5

6 BRIZZI JACOPO 2003 ATL. AVIS SANSEPOLCRO 9 6 15 6

6 CEROFOLINI FILIPPO 2003 ATL. CASENTINO POPPI 10 5 15 6

8 FANTONI GIOSUE' 2002 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 7 9 16 8

9 PALMIERI GABRIELE 2002 ATL. SESTINI 8 10 18 9

10 ROSSI ROCCO 2003 ATL. CASENTINO POPPI 12 7 19 10

11 CHELI LORENZO 2002 ATL. SESTINI 4 18 22 11

12 KONDI LEONARDO 2002 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 11 14 25 12

13 POGGI LUCA 2003 ATL. SESTINI 14 12 26 13

14 CAGNACCI MATTEO 2003 ATL. CASENTINO POPPI 13 16 29 14

15 GHEZZI ANDREA 2003 POD. IL CAMPINO 16 13 29 15

16 ANDREANI LEONARDO 2003 ALGA ETRUSCATLETICA 19 11 30 16

16 DEGL’INNOCENTI LORENZO 2002 ALGA ETRUSCATLETICA 15 15 30 16

18 METOZZI MANUELE 2002 ATL.FUTURA 18 17 35

19 DEL CUCINA MATTIA 2003 ALGA ETRUSCATLETICA 17 19 36 18



TROFEO ESORDIADI 2013 - I TAPPA “AZZURRO” AREZZO 20 APRILE 2013

BIATHLON ESO B MBIATHLON ESO B MBIATHLON ESO B MBIATHLON ESO B MBIATHLON ESO B MBIATHLON ESO B MBIATHLON ESO B MBIATHLON ESO B M

CL ATLETA ANNO SOCIETA' LUNGO 400m TOTALE
PUNTI

CL ATLETA ANNO SOCIETA' LUNGO 400m TOTALE

1 GENNAI PIETRO 2004 ATL. CASENTINO POPPI 2 2 4 1

2 FLAUTTANO ELIA 2004 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1 3 4 1

2 POGGI PIETRO 2005 ATL. SESTINI 5 1 6 3

3 BRIZZI LUCA 2005 ATL. AVIS SANSEPOLCRO 4 6 10 4

3 IMPALLOMENI FILIPPO 2004 ALGA ETRUSCATLETICA 3 7 10 4

5 MANDOLINI FLAVIO 2004 ALGA ETRUSCATLETICA 8 5 13 6

6 CIOFINI FRANCESCO 2004 ALGA ETRUSCATLETICA 6 9 15 7

8 VALLERANI MATTEO 2005 POD. IL CAMPINO 12 4 16 8

9 CHELI STEFANO 2004 ATL. SESTINI 9 8 17 9

10 LANINI MATTIA 2005 ATL. SANGIOVANNESE 11 11 22 10

11 PARIGI FRANCESCO 2004 POD. IL CAMPINO 7 15 22 10

11 ROSSI DIEGO 2005 ATL. SANGIOVANNESE 13 10 23 11

11 LOBINA ANDREA 2004 ALGA ETRUSCATLETICA 10 13 23 11

14 MORDENTI EDOARDO 2004 ALGA ETRUSCATLETICA 15 12 27 14

15 CAPORALINI LORENZO 2004 ALGA ETRUSCATLETICA 14 14 28 15



TROFEO ESORDIADI 2013 - I TAPPA “AZZURRO” AREZZO 20 APRILE 2013

BIATHLON ESO C MBIATHLON ESO C MBIATHLON ESO C MBIATHLON ESO C MBIATHLON ESO C MBIATHLON ESO C MBIATHLON ESO C MBIATHLON ESO C M

CL ATLETA ANNO SOCIETA' LUNGO 200m TOTALE
PUNTI

CL ATLETA ANNO SOCIETA' LUNGO 200m TOTALE

1 GIORNI DAVIDE 2006 ATL. AVIS SANSEPOLCRO 1 1 2 1

2 PICCOLO  NICOLA 2007 POD. IL CAMPINO 4 2 6 2

3 BAGLIONI GIOVANNI 2006 ALGA ETRUSCATLETICA 3 7 10 3

3 MAZZIERLI  GIULIANO 2006 POD. IL CAMPINO 6 4 10 3

5 BUCCI BERNARDO 2006 ATL. AVIS SANSEPOLCRO 8 3 11 5

6 PAOLI GIOVANNI 2006 ATL. CASENTINO POPPI 2 10 12 6

7 COSI ANDREA 2006 ALGA ETRUSCATLETICA 7 6 13 7

8 OLIVIERI FEDERICO 2006 ATL. AVIS SANSEPOLCRO 5 11 16 8

9 NALDINI MARCO 2006 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 12 5 17 9

10 BENEDETTI MICHELANGELO 2006 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 9 9 18 10

10 GHEZZI  ALESSIO 2007 POD. IL CAMPINO 10 8 18 10

12 BALDI LORENZO 2006 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 11 12 23 12


